Chef Salat

Chicken-Curry-Salat

Chicken Salat

Doner Salat

Mixed salad

Hawaii-Salat

M ozzar ella Salat

MacSpezial Salat

Thunfisch Salat

Nachtisch

5 1} Y Lychee - Frichte

6€

7€

4€

11
5€

7€

7€

10
6€



Nachspeisen

5
hY

-i .-";
@ L ychee-Frlichte Schlagsahne
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Fanta

Orangensaft

Sprite

10
3€

2€

10
3€

2€

% Apfelsaft
A
F

Alkoholische Getranke

M

@ Hasser 6der

A L ambrusco

p



M erlot

Radeber ger

Radeberger Bier

Radler

Vino Bianco

= @ 8 &8 @ &

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Vegetarisch

10 meistbestellte Gerichte

a Doner

Donerfleisch

»

10
4€

6€



At

@ Hasser 6der Bier

Orientalische Gerichte

Doner - Teller

¢

T

asta

Pasta al Forno

» @

Pasta Alla Panna

-
%

Pasta Arabiata

Pasta Arrabbiata

-y
. a

Pasta Bolognese Mac

\\‘ -
-\.1 .;.-' .
i Past Funghi
af Pasta Carbonara
—
|

2€

~

6€

6€

6€

6€

7€

10
7€

7€



Pasta Chicken

Pasta Chicken Curry

Pasta dela Casa

Pasta Donnarosa

Pasta Gorgonzola

Pasta L uigi

PastaMare

Pasta Napoali

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Salmone

Pasta Spinat

Pasta Bolognese

7€

7€

7€

7€

10
6€

7€

7€

5€

7€

7€



Pizza

Doner Pizza

Pizza Berlino

Pizza Bolognese Hawaii

Pizza Caruso

Pizza Chicken Hawaii

Pizza Chicken Curry Hawaii

Pizza Carne

Pizza Diavolo

Pizza Boschetta

Pizza Doro

Pizza M ushrooms

6€

6€

6€

6€

6€

7€

7€

6€

6€



Pizza Hawaii

Pizza Doner

Pizza Hollandaise

Pizza Kanada

Pizza Gyros

Pizza L achs Hollandaise

Pizza Margherita

PizzaMare

Pizza Mix

Pizza M ozzarella

Pizza M exikane

Four Cheese Pizza

10
6€

6€

6€

7€

7€

7€

14
4€

10
7€

6€

7€

7€



Salami Pizza

Pizza Schinken

Huhn Pizza

Pizza Regina

Pizza Tuna

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Spinat

Pizza Venezia

Pizzabr otchen

Nudelgerichte

‘ Al Forno
gl

13
5€

5€

7€

6€

10
6€



Pasta Funghi

Pasta Pesto

Pasta Salmone Spinaci

Gebratene Nudeln

Hauptgerichte

il e, B
@ Doner Teller Brot

Vegetarisch

Blumenkohl-Br occoli-Auflauf

@ Dirum Falafel
@ Dirum Halloumi
@ Dirum Salat

10
7€

8€



@ Fladenbr ot Falafel

@ Mac Spezial Dirum
-, F

@ Mac Spezial Fladenbrot
-, F

@ Mac Spezial Gemischter Salat Halloumi

Beilagen

O French fries
Sandwiches

@ Hawaii-Sandwich
oaiae

@ Sandwich Thunfisch und Zwiebeln

@ Sandwich Hackfleisch und Zwiebeln

a o



Lamm

Hahnchenschnitzel Broccoli

Rahmschnitzel

Schnitzel Broccoli

Schnitzel Holstein

Schnitzel Par maschana

Schnitzel Zigeuner

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

8€

10
9€

9€

9€

9€

10

10



Mutton Madras

£

Reis

Subji Biryani

Pizza Bolognese

Pizza Spinaci

Pizzabr ot

Pizza - Klein @ 20cm

s

‘ Pizza Carni

Vegetarische Gerichte

@ ©

6€

10

a



Blumenkohl! Auflauf

Broccoli caserole

-

-
e,

.

MacSpezial Fladenbr ot

-

@

.

MacSpezial Gemischter Salat

@

-
.

MacSpezial Dirim

@

Kalte Vorspeisen

Fladenbr ot

@ Durum doppeltem Fleisch
@ Dldrum Ananas

.
@ Durum doppeltem Fleisch und Kase

10
7€

10
7€

5€

7€

5€

10
4€

a o



@ DUrum Kase

@ Dirum Mais

@ Schnitzel Caprichose
@ Schnitzel Lecker Mac

@ Schnitzel Super Mac

Mittagsangebot-Hahnchengerichte

r

oL
@ Chicken M alai

| ndische Gerichte

)

A
@ Chicken Chane

a o

a ©



Chicken Mango

e

| ndische Spezialitaten

e

@ Chicken Badam Pasanda

% Chicken Biryani

Chicken Korma
Chicken Mac Spezial
Khima Chana
Khima Mater

Mater Paneer

Mutton Biryani

@ Mutton Vendaloo

h oo

8€

19
8€

9€

9€

8€

8€

9€



Shahi Paneer

Chicken Curry

Chicken Vindaloo

Chicken Spezial

Vegetarische Spezialitaten

Palak Paneer
Auflaufe
@ Auflauf Hdhnchen blech

@ Auflauf Hdhnchen normal
@ Auflauf Lachsblech
@ Auflauf Lachs normal

10
8€

20

10

19
8€

21

~

22



Blumenkohl Auflauf blech

Blumenkohl Auflauf nor mal

Broccoli-Auflauf normal

Broccoli-Auflauf blech

Broccoli-Blumenkohl Auflauf blech

Broccoli-Blumenkohl Spezial Auflauf normal

Broccoli-Blumenkohl Auflauf normal

Broccoli-Blumenkohl Spezial Auflauf blech

Broccoli-Blimenkohl-Auflauf Spezial

Hahnchen Curry Auflauf blech

Hahnchen Curry Auflauf normal

L achs-Auflauf

21

~

~

20

20

~

~

21

~

21

~

~



L ammgerichte

@ Mutton Sag

L asagne

aaen .
@ L asagne Salmone Spinaci

DoOner

@ Doner Box Pommesfrites
@ Doner Halloumi

@ Doner Ananas

@ Doner doppeltem Fleisch und Kase
@ Doner doppletem Fleisch

@ Doner mt Halloumi

a o1

a o1



m““ .;; . we
@ Doner Teller Kase

"-»_ _.-'; )
@ Doppelt Doner

I ndisch

@ Keema Chana

| nter nationale Gerichte

.b Chili con Carne Spezial

Curry Dishes

') Chicken Subji

Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

o

a ©



Mutton - Lammgerichte

M utton-Cashew

‘ Mutton-Curry

L ieschens Sandwiches

Schinken Sandwich

Reisgerichte

Gebratener Reis

Angebote

W Kinder Pizza @
X

10
6€



M exikanische Gerichte

Mexikanische Reispfanne

Al Forno

@ Al Fornoim Blech
@ L asagne Bolognese im Blech

@ L asagne Salmone Spinaci im Blech

@ Pasta Bolognese Spezial im Blech

@ Pasta con Broccoli im Blech
@ Pasta dela Casaim Blech

@ Pasta Quattro Formaggi im Blech

@ Pasta Spinat im Blech

19

20

23

20

20

21

21

20



@ L asagne

Pizza Speciale

~
Pizza Bruschetta

Nudeln & Reis

I
i

sl i,
@ Hanchenfleisch

LY
‘l.

Dishes

m Soave

Schweineschnitzel

r

@ Holzfaller -Schweineschnitzel
@ Schweineschnitzel Broccoli

19

10
6€

10
7€



Calzone

Schweineschnitzel Caprichiosa

Schweineschnitzel Gorgonzola

Schweineschnitzel Lecker Mac

Schweineschnitzel Super Mac

Schweineschnitzel Par maschana

Calzone Donnerwetter

CalzoneMac

Calzone Real

Calzone Patras

Calzone Rustica

@ ©

@ ©

7€

7€

6€

7€

7€



% Calzone 23
Soft Drinks
s Coca-Cola Light é
Doner Kebab
5
Doner Box 5
€
Sandwich

% _l.-"'
@ Sandwich Salami e

Fingerfoods

“ Bauer nfr tihstick 10
7€



Fladenbr ot

@ Fladenbrot Halloumi

sefmros  Gyros Schafskése
@ Gyros

Calzone Spezialitaten

. Chilli Con Carne

Exklusive Pizzen

@ Pizza M exikana

8€

10

~

~



Hahnchenfleischgerichte

Chicken Vendaloo

Frische Auflaufe

. Hahnchen-Auflauf

Schnitzel Spezialitaten

Rahm-Schweineschnitzel

Pizza, medium

Lo
$Q

ROsti

Pizza Chicken Hollandaise

~



@ Rosti Quattro Formaggi

@ Rosti Quattro Formaggi blech

@ Rosti Quattro Formaggi normal

@ Schweizer Rosti
@ Schweizer Rosti blech
@ Schweizer Rosti normal

Hahnchenschnitzel

@ Hahnchenschnitzel Caprichiosa
@ Hahnchenschnitzel Holstein
ol

@ Hahnchenschnitzel Super Mac

@ Hahnchenschnitzel Lecker Mac

~

21

~

~

21

~

a ©



@ Hahnchenschnitzel Zigeuner Art

@ Hahnchenschnitzel Par maschana

@ Holzfaller-Hahnchenschnitzel

Mittagsmenl am Dienstag

.
y s

@ Palak Chana

Turkische Spezialitaten

, )
'\.

@ Doner-Teller Reis

Doner Spezialitaten

"
y )

@ Doner Teller Pommes Frites

DoOner & DuUrium

@ ©

a



@ Doner K ése

L eckere Auflaufe

pova )
@ Hahnchen Curry Auflauf

Doner auflauf

@ Donerauflauf Funghi
@ Doner auflauf Fleisch
g

@ Doner auflauf K &sesorten tUberbacken

@ Doner auflauf vier Kasesorten tiber backen

Doner Box

ot )
@ Doner Box Ananas

h oo



@ Doner Box Halloumi
sl i, B
@ Doner Box Falafel

Biryani - Reisgerichte

. Keema Matar

Mittagsangebot-Schnitzel Express

I
i

sl i,
@ Schweineschnitzel Holstein

LY
‘l.

Doner-Teller

J/

o e B

@ Doner Teller Salat und Brot
@ Doner-Teler Kase

@ Doner-Teler Haloumi

a o

[Wee)

@ ©

a



LY
%

@ Mac Spezial

Balkan Grillspezialitaten

@ M exikanische Pfanne

Gyrosund Kebab

g Durim

American Sandwich

@ Sandwich Hawalii

Big-Sandwiches

LY
'l.

@ Sandwich Schinken

N



China-Pfanne

@ Gebratene Nudeln Donerfleisch
@ Gebratener Reis Donerfleisch

@ Gebratener Reis Hahnchenfleisch

Uber backenes Fladenbr ot

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h
@ Fladenbr ot Salat

Fleisch - Schnitzel

‘ Schnitzel Spar gel

Pasta & Gnocchi

. ;
',

..d.-.ﬁ- .
@ Pasta con Broccoli

am o

W

10
9€



Doner-Teller & Doner-Box

@ Doner-Teller MacSpezial

L ecker DOner

@ Doner Box K ase

Griechische Pfanne

‘ Gyros Funghi

Kebap Gerichte

@ Doner Box Reis

Mittagstisch (11:30 - 14:00Uhr)

ah 0o

a o



, )
Y /

- .
@ Pizza - Standard

Pizza mini @ 24cm

.
hY !

m .
@ Pizza Apollo

Vegetarische - Spezialitaten

, )
N /

-~ B
@ Gemuse Curry

Sandwich und Snacks

@ Salami-Sandwich

Pizza 4 32 cm

. ;
' /

@ Pizza Vier Jahrezeiten



Nicht kategorisiert

@ Chana Curry

@ Doner Auflauf Fleisch
@ Doner Auflauf Funghi
@ Doner Kase Auflauf
@ Doner Mais

@ Doppéelt-Doner Kéase
@ Hahnchenschnitzel Gorgonzola
@ Hahnchenschnitzel Spargel
@ Holzfaller schnitzel
- o

@ Kinderpizza

-

@ Mutton Vindaloo scharf

[Wee)

a o1

a ©



Pasta Donna Rosa

Pizza Fitness

Pizza Julia

Pizza Nizza

Rahm Hahnchenschnitzel

Schweineschnitzel Spar gel

Schweineschnitzel " Zigeuner Art"

h ©



